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Ønsker du deg et kjæledyr? Skaff deg en hund! 
 

Hunder er verdens beste kjæledyr. Først, fordi hunder er så aktive, kan de være 

gode kamerater å ha når du trener. I mange situasjoner kan hunden bidra til økt 

treningsglede og motivasjon. For det andre kan hunder hjelpe mennesker i 

dagliglivet. Hunder kan trenes opp til å utføre mange forskjellige viktige 

oppgaver. Den tredje og viktigste grunnen er at hunder elsker deg, uansett. For 

mange blir hverdagen mye bedre fordi de har en hund som kjæledyr. I denne teksten 

skal jeg se nærmere på hvorfor det er så fint å ha en hund. 

For det første kan hunden din hjelpe deg å komme i bedre fysisk form. Hunder 

trenger frisk luft flere ganger om dagen. Hvorfor ikke bruke disse turene som en 

treningsmulighet? Mange hunder liker å løpe, og en hund kan for eksempel løpe ved 

siden av deg når du er ute og jogger. Dessuten kan noen større hunder også løpe i 

bånd ved siden av en sykkel, så hvis du liker å sykle kan hunden være en fin 

treningskamerat.  Selv om du ikke liker å jogge eller å sykle, kan du ta med hunden på 

tur i skog og mark, og på den måten bevege deg i frisk luft. Samtidig er det ikke bare 

på grunn av treningsmulighetene at en hund er et fint kjæledyr, den kan også gjøre 

hverdagen enklere for deg. 

For det andre kan hunder gjøre hverdagen lettere for mange. Hunder kan 

trenes til å hente ting for eldre mennesker som har vanskelig for å gå. Hunder er 

intelligente dyr, og kan hente både små og store ting. På denne måten gjør de 

tilværelsen bedre for de eldre. I tillegg kan hunder være førerhunder for blinde 

mennesker. På blindeforbundets hjemmeside nevnes det at hundene kan øke 

livskvaliteten og kan hjelpe med å finne “dører, stoler eller et mistet nøkkelknippe” 

(Blindeforbundet, 2021). Derfor gir førerhundene blinde mennesker muligheten til å 

være aktive i hverdagen uten å være redde for å falle eller gå seg bort. Slik er det 

tydelig at en hund kan være en uunnværlig og høyt elsket hjelper i hverdagen. 

Sist, men ikke minst, er hunders kjærlighet og lojalitet en god grunn til å ha 

hund som kjæledyr. Hunden ønsker deg velkommen når du kommer hjem, og er alltid 

glad for å se deg. Hvis du føler deg ensom eller er lei deg, vet du at du kan kose med 

hunden din og føle deg bedre. Forresten er hunder alltid i godt humør, uansett. De er 

ivrige etter å leke, og etter noen minutter sammen med hunden din og en ball, er du 

nok også i godt humør. Hunder snur ikke ryggen til deg og sier at de ikke vil sitte ved 
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siden av deg. Tvert i mot, de vil helst være så nær deg som mulig, og elsker å få 

oppmerksomhet og å gi oppmerksomhet. Dermed kan du være trygg på at hvis du 

har en hund, vil den få deg i bedre humør og få deg til å kjenne deg elsket, uansett. 

Alle kan ha glede av en hund.  

På bakgrunn av det jeg har skrevet om i denne artikkelen, er det tydelig at å ha 

en hund som kjæledyr er en god idé. Hunden kan ikke bare få deg i bedre form, den 

kan også hjelpe deg i hverdagen. Om du trenger å bevege deg, eller har vanskelig for 

å bevege deg, så er hunden en god venn å ha. Og viktigst av alt er hundens kjærlighet 

til sin eier. Om du har en hund, trenger du aldri være alene eller føle deg avvist. Ikke 

av hunden i hvert fall, fordi den alltid har lyst til å være sammen med deg. Hunden er 

glad i deg uansett hva som skjer. Hunden er alltid der for deg, og hvis du lurer på om 

du skal skaffe deg en hund som kjæledyr, er mitt råd klart: Gjør det, du kommer ikke 

til å angre! 
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